
Florianópolis, 19 de maio de 2023. Portaria n.º 023/PósENQ/2023.

A  Coordenadora  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Engenharia 
Química - PósENQ, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Oficializar, após 
eleição  ocorrida em 16 de maio de 2023 segundo o Edital 
001/PósENQ2023, os discentes representantes  do  nível  de  doutorado: 
Victor Aguiar Pedot (titular), Erick  Sanches  Simões  (titular),  Alessandro 
Rogério  Paulazzi  (suplente)  e  Jussan  Jaerger  (suplente),  e  do  nível  de 
mestrado: Felipe Matheus Müller (titular), Larissa Fatima Rocha (titular), 
Eliana Weiss (suplente) e Lucas Degang (suplente) para sob a presidência 
do primeiro,  serem os Representantes Discentes junto ao Colegiado do 
Programa  de  Pós-graduação  em Engenharia  Química  da UFSC, para o 
período de 19 de maio de 2023 a 19 de maio de 2024.

________________________
Prof.ª Dr.ª Débora de Oliveira

Coordenadora do PósENQ

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Química, PósENQ/CTC/UFSC – 88040-900 Florianópolis, 
SC Fone: (48) 3721-2501, e-mail: posenq@contato.ufsc.br, homepage: http://posenq.posgrad.ufsc.br

mailto:posenq@contato.ufsc.br

		2023-05-19T19:20:12-0300




